Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.06.2013                                                                                   	             № 398

с. Партизанское

О внесении изменений в размер платы  за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано, установленным решением Собрания депутатов от 30.04.2013 № 391 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение

В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов
РЕШИЛО:
         1. Внести  изменения в размер платы за  жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано, установленным решением Собрания депутатов от 30.04.2013 № 391 «Об установлении размера платы граждан за жилое помещение, дополнив строками следующего содержания:

	3.
	Содержание и ремонт жилых домов с частичным благоустройством и надворным туалетом (с.Волочаевка -1, ул.Октябрьская -1; 2; 3)
	руб./кв.м. общей площади

17.43

	3.1.
	Пользование жилыми помещениями (плата за наем)
	руб./кв.м. общей площади

2.13

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 01 июля 2013 года.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко